様式第１号（第５条関係）
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

やまなし森林環境教育・木育推進協議会会長　殿

（申請者）住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　印
電話番号

令和　　年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付申請書

このことについて、やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

１　　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　円

２　　事業完了予定年月日 　　　令和　　年　　月　　日

３　　添付書類
（１）事業計画書（様式第１号の２）

（２）支出予算書（様式第１号の３）

（３）その他関係資料（見積書、位置図、実施箇所写真等）

様式第１号の２（第５条関係）
事　業　計　画　書
	事業実施予定期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	事業実施場所
	名称：
住所：

	事業の概要
	（事業の目的・効果等を記載ください）

※木にふれあう場創出事業の場合、設置する場所の図面を添付すること。

様式第１号の３（第５条関係）
収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	備考

	合　　計

２　支出の部                                       　　　　  （単位：円）
	科目
	予算額
	積算の基礎
	備考

	合　　計

※金額算定の参考となる資料を添付すること。

様式第３号（第７条関係）
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

やまなし森林環境教育・木育推進協議会会長　　殿

（申請者）住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　印
電話番号

令和　　年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金変更交付承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったやまなし森林環境教育推進事業費補助金に係る補助事業について、次のとおり変更したいので、やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付要綱第７条第１号の規定に基づき申請します。

１　変更の内容

２　変更の理由

３　添付書類

（１）変更事業計画書（様式第３号の２）

（２）変更収支予算書（様式第３号の３）

（３）その他関係書類（見積書、位置図、実施箇所写真等）

様式第３号の２（第７条関係）
変　更　事　業　計　画　書
	事業実施予定期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	事業実施場所
	名称：
住所：

	事業の概要
	（事業の目的・効果等を記載ください）
【変更前】

【変更後】

※木にふれあう場創出事業の場合、設置する場所の図面を添付すること。
※変更箇所が分かるように記載すること。

様式第３号の３（第７条関係）
変　更　収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	備考

	合　　計

２　支出の部                                       　　　    （単位：円）
	科目
	予算額
	積算の基礎
	備考

	合　　計

※金額算定の参考となる資料を添付すること。
※変更箇所が分かるように記載すること。

様式第４号（第７条関係）
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

やまなし森林環境教育・木育推進協議会会長　　殿

（（申請者）住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　印
電話番号

令和　年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金事業（中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったやまなし森林環境教育推進事業費補助金に係る補助事業について、次のとおり（中止・廃止）したいので、やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付要綱第７条第２号の規定に基づき申請します。

＜（中止・廃止）の理由＞

様式第５号（第９条関係）
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

やまなし森林環境教育・木育推進協議会会長　　殿

（申請者）住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　印
電話番号

令和　　年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあったやまなし森林環境教育推進事業費補助金に係る補助事業について、やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により､次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

１　　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

２　　補助金精算額　　　　　金　　　　　　　　　円

３　　事業完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４　　支払いの方法　　口座振替

振替先銀行名

支店名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　預金種別（当座・普通）

口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座番号

５　　添付書類
（１）事業報告書（様式第５号の２）

（２）収支決算書（様式第５号の３）

（３）その他関係資料（領収書・配付資料・実施状況写真等）

様式第５号の２（第１０条関係）
事　業　報　告　書
	事業実施期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	事業実施場所
	名称：
住所：

	事業実施結果等
	（事業の成果・今後の取り組み予定、活用法等を記載してください）

※事業実施の様子が分かる資料（企画書、写真、図面、講座修了証書等）を添付すること

様式第５号の３（第１０条関係）
収　支　決　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	決算額
	備考

	合　　計

２　支出の部                                       　　　　   （単位：円）
	科目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	合　　計

[bookmark: _GoBack]

様式第７号（第１３条関係）
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

やまなし森林環境教育・木育推進協議会会長　　殿

（申請者）住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　印
電話番号

令和　　年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金財産処分承認申請書

令和　　年度やまなし森林環境教育推進事業費補助金に係る補助事業により取得した財産を、次のとおり処分したいので、やまなし森林環境教育推進事業費補助金交付要綱第１３条第２項に基づき申請します。

１　処分しようとする財産の明細

２　処分の内容

３　処分しようとする理由

４　その他必要な書類